
 

         О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О  
 

                                

 

                                                               

                                                5400  гр. Севлиево, пл. ”Свобода” № 1,  тел.: /0675/ 396 114 

                                                         факс:  3 27 73,  e-mail: sevlievo@sevlievo.bg ,  web: www.sevlievo.bg 

  
 

 

 

ПРЕПИС! 

З А П О В Е Д 
 

№ 0830 

 

Севлиево, 31.08.2021 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 Закона за местното самоуправление и местната админист-

рация, чл.99 б, ал.1 от Закона за гражданската регистрация и чл.140 а от Наредба № РД-02-

20-09 от 21.05.2012 г. за функциониране на единната система за гражданска регистрация, във 

връзка с постъпил сигнал от Районно управление – Севлиево, вх. № ДД-1-А-

08.690/12.07.2021 г. и като взех предвид изложеното в Протокол № 12 от 23.07.2021 г. и Про-

токол № 13 от 23.08.2021 г. от заседания на комисията, назначена с моя Заповед № 0442 от 

11.06.2020 г. 

Н А Р Е Ж Д А М: 

Да се извърши дерегистрация от настоящ адрес на следните лица, считано от 

07.09.2021 г.: 

Собствено име Бащино име Фамилно име От адрес 

ТОДОР  ГЕОРГИЕВ  АНГЕЛОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

МАГДАЛЕНА  ДИМИТРОВА  ДИМИТРОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

МИРОСЛАВ  МИРЧЕВ  МАРИНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ИЛИЯ  ПЕТРОВ  КОЛЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ЦВЕТОМИРА  ЦВЕТАНОВА  ПАШАНОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ХРИСТО  АТАНАСОВ  ХРИСТОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ИСМЕТ  ИСМЕТ  БАЙРАМ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ПЕТЯ  РАДОСЛАВОВА  ИВАНОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

СТАНЧО  ГЕОРГИЕВ  СТАНЧЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ХРИСТО  СТАНИСЛАВОВ  ДЖАБРАИЛОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ЗЮРАП  АСАНОВ  ЗЮРАПОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ЕМИЛИЯ  МИЛКОВА  АНГЕЛОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ВЕЙСЯЛ  БАЙЗИТОВ  САЛИЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

МАРИЙКА  МАРИНОВА  МИНКОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

mailto:sevlievo@sevlievo.


2 

 

Собствено име Бащино име Фамилно име От адрес 

ВЪРБАН  ГЕОРГИЕВ  СТАНЧЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ЮНУЗ  ХАСАНОВ  МУСТАФОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ЦВЕТЕЛИНА  ХРИСТОВА  ИВАНОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

СВЕТОСЛАВ  АНТОНОВ  АЛЕКСИЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

АКСЕНИЯ  ЕМИЛОВА  ДИМИТРОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ФЕАРДИ  ИЛИЯНОВ  АСЕНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

АЙХАН  ЮСЕИНОВ  АСАНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

АЙРИЕ  МУСТАФА  ЮСЕИНОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

МЕРХАД  МЕХМЕДОВ  СЮЛЕЙМАНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ИЛХАН  ШЮКРИЕВ  ИДРИЗОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ПЕТЪР  ИЛИЕВ  ПЕТРОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

СЕЙХАН  ИЛИЯНОВ  АСЕНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

АНИ  ЕМИЛОВА  ДИМИТРОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

КЕНАН  ИНОВ  АСЕНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

МАКСУМ  СТЕЛИЯНОВ  МИЛАНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

КЕНАДИ  МАКСИМОВ  АСЕНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ПАВЛИНА  АЛЕКСАНДРОВА  ХРИСТОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ХРИСТО  ХРИСТОВ  ВАСИЛЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ДЕНИС  НИКОЛАЕВ  ТОДОРОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

КРАЛИН  СЛАВЧЕВ  КРАЛИЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ДИМИТЪР  ЦАНКОВ  ДИМИТРОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ВЕНЕЛИН  ИВАНОВ  ИВАНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ПАМЕЛА  РУСЕВА  АНГЕЛОВА  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

АЗАР  АТИДЖЕ  КАРААЛИЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

АЛЕКС  ПАВЛИНОВ  АЛЕКСАНДРОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

НИКОЛАЙ  МИЛЕНОВ  ГЕОРГИЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

БЛАГОЙ  ГЕОРГИЕВ  ВАСИЛЕВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

ЦВЕТОМИР  ХРИСТОВ  СТОЯНОВ  УЛ. „СТЕФАН ПЕШЕВ“ № 155 

 

Лицата да бъдат уведомени писмено на постоянния адрес, на който са регистрирани. 

В случай, че не бъдат открити на постоянните адреси, уведомяването да се извърши 

по реда на чл.18 а, ал.10 от Административнопроцесуалния кодекс чрез поставяне на запо-

ведта на информационното табло в сградата на Община Севлиево и публикуването ѝ на ин-

тернет страницата на Общината. 



3 

 

Настоящата заповед може да се обжалва от заинтересуваните лица пред Администра-

тивен съд – Габрово в 14-дневен срок от обявяването ѝ. Съгласно чл.92, ал.14 от Закона за 

гражданската регистрация, обжалването на заповедта не спира изпълнението ѝ.  

Заповедта да се изпрати на ГД ГРАО чрез ТЗ ГРАО – Габрово за извършване на необ-

ходимите действия за заличаване на адресната регистрация на изброените лица. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на секретаря на Община 

Севлиево. 

 

 

Д-Р ИВАН ИВАНОВ /п/ 

Кмет на Община Севлиево  

 

 


